UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 4664/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách bệnh

nhân COVID-19 ra viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 30 tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh Nghệ An;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã: Nghi Xuân, Kỳ

Anh, Can Lộc, thị xã Kỳ Anh.

Căn cứ Quyết định số 272/QĐ-KCL-BVĐKKA ngày 29/11/2021 của

BVĐK thị xã Kỳ Anh về việc cho bệnh nhân nhiễm COVID-19 ra viện, Sở Y tế

Hà Tĩnh thông báo 12 trường hợp đủ điều kiện ra viện theo Quyết định số

4689/QĐ-BYT ngày 06/10/2021 của Bộ Y tế (danh sách kèm theo).

Ngày ra viện: 29/11/2021.

Đề nghị Sở Y tế tỉnh Nghệ An, Trung tâm Y tế các huyện, thị xã nêu trên chỉ

đạo Trạm Y tế tiếp tục cách ly, theo dõi tại địa phương sau khi hoàn thành thời gian

cách ly, điều trị theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- BVĐK thị xã Kỳ Anh;

- UBND huyện, thị xã: Nghi Xuân, Kỳ

Anh, Can Lộc, thị xã Kỳ Anh.

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Văn bản số 4664 /SYT-NVY ngày 30/11/2021 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên Mã BN Ngày sinh
Giới

tính

Ngày

vào

viện

Ngày

ra viện
KQXN PCR

Phương

tiện

Địa chỉ lưu trú sau khi về địa

phương Số điện thoại

Xã Huyện Tỉnh

1.  Trần Linh Nhi BN1084657 09/03/2007 Nữ
20/11/

2021

29/11/

2021

28/11/2021:

Âm tính

Xe bệnh

viện
Xuân Lĩnh

Nghi

Xuân

Hà

Tĩnh

0971614426

(Mẹ)

2.  Nguyễn Thị Quỳnh Anh BN1084654 03/01/2007 Nữ
20/11/

2021

29/11/

2021

28/11/2021:

Ct 31.2

Xe bệnh

viện
Xuân Lĩnh

Nghi

Xuân

Hà

Tĩnh

0799003698

(Mẹ)

3.  Trịnh Văn Tuấn BN1084645 16/01/1998 Nam
19/11/

2021

29/11/

2021

28/11/2021:

Âm tính
Xe cá nhân Tân Thành

Yên

Thành

Nghệ

An
0359213175

4.  Lương Thị Bích BN1009209 15/01/2002 Nữ
12/11/

2021

29/11/

2021

28/11/2021:

Âm tính
Xe cá nhân Đôn Phục

Con

Cuông

Nghệ

An
0338949194

5.  Bùi Thị Hương BN1045619 10/06/1970 Nữ
16/11/

2021

29/11/

2021

28/11/2021:

Ct 34.7

Xe bệnh

viện
Kỳ Thượng Kỳ Anh

Hà

Tĩnh

0339067445

(Chồng)

6.  Lê Thị Dung Nhi BN1009205 26/09/2010 Nữ
12/11/

2021

29/11/

2021

28/11/2021:

Âm tính

Xe bệnh

viện
Kỳ Thượng Kỳ Anh

Hà

Tĩnh

0339067445

(Bố)

7.  Nguyễn Văn Quý BN1009193 08/12/1999 Nam
11/11/

2021

29/11/

2021

28/11/2021:

Ct 31.3
Xe cá nhân Kỳ Lợi Kỳ Anh

Hà

Tĩnh
0337307270

8.  Nguyễn Viết Hùng BN1000863 02/09/1976 Nam
11/11/

2021

29/11/

2021

28/11/2021:

Ct 32.8
Xe cá nhân Xuân Lộc Can Lộc

Hà

Tĩnh
0379339450

9.  Phạm Thị Lài BN984998 18/10/1987 Nữ
09/11/

2021

29/11/

2021

23/11/2021:

Ct 36.7;

28/11/2021:

Âm tính

Xe bệnh

viện
Kỳ Thượng Kỳ Anh

Hà

Tĩnh
0337508520

10.  Nguyễn Trọng Tài BN984997 20/01/1982 Nam
09/11/

2021

29/11/

2021

28/11/2021:

Âm tính

Xe bệnh

viện
Kỳ Thượng Kỳ Anh

Hà

Tĩnh
0886631209

11.  Lương Thị Thảo BN1009208 27/10/2004 Nữ
12/11/

2021

29/11/

2021

24/11/2021:

Ct 30.9;

26/11/2021:

Ct 32.5

Xe cá nhân Nga Mỹ
Tương

Dương

Nghệ

An
0325742851

12.  Trần Việt Hoàng BN1084660 16/07/2009 Nam
20/11/

2021

29/11/

2022

28/11/2021:

Ct 30.1

Xe bệnh

viện
Xuân Lĩnh

Nghi

Xuân

Hà

Tĩnh
0849731238

Danh sách này có 12 người./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-11-30T10:23:43+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-11-30T10:23:56+0700